via Monle Cleno 2 - 24125 Bergamo
ﬁu CF e P IVA 03240540165
@ Tel. 035 369 3711

AZIENDA BERGAMASCA infoaabfeu
FORMAZIONE www.abfeu
DELIBERA 1/2023: Nomina RPCT

L'anno duemilaventitre del mese di gennaio il giorno 16 alle ore 14:00 presso la sede di
ABF Bergamo, previa I'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente normativa e
dello Statuto della ABF, si & riunito il Consiglio di Amministrazione di “ABF — Azienda
Bergamasca Formazione" cosi composto:

GIUSEPPE PEZZONI

SARA VITTORIA MARIA PAVESI
FRANCESCO DE LUCIA
GABRIELLA FASULO

ENZO GIOVANNI PEDROCCHI

Presentinr. § Assenti:nr. 0

Assume la Presidenza Giuseppe Pezzoni.
Segretario verbalizzante, come da statuto, il Direttore Generale.

Il Presidente, riconosciuta la validita della seduta, invita il Consiglio a deliberare in ordine
all’oggetto sopra riportato.

ALBINO  BERGAMO  CLUSONE CURNO  TREVIGLIO ITRESCORE BALNEARIC  SAN GIOVANNI BIANCO



via Monle Gleno 2 - 24125 Bergamo
\/eu CF e P IVA 03240540165
(&) Tel. 035 369 2711

AZIENDA BERGAMASCA infozabfeu
FORMAZIONE www.abfeu

Il Consiglio di Amministrazione

SENTITA la relazione del Presidente che presenta la necessita di provvedere alla nomina
formale di un Responsabile per la Prevenzione, Corruzione e Trasparenza (RPCT) per
I' Azienda

DATO ATTO che il Direttore Generale ha manifestato la propria disponibilita a ricoprire
I'incarico in oggetto

VALUTATA |'opportunita di provvedere, ad inizio d'anno, alla formale designazione del
RPCT per ABF

DELIBERA

di nominare il Direttore Generale di ABF quale responsabile per la Prevenzione, Corruzione
e Trasparenza ai sensi delle vigenti normative;

di dare mandato al Direttore Generale per gli adempimenti di competenza.

9

IL SEGRETA
Mcﬂurm? /eﬁ )(/

ALBINO  BERGAMO  CLUSONE CURNO  TREVIGLIO  TRESCORE BALNEARIO  SAN GIOVANNI BIANCO



